“Cry

MATTED

PIZZA OVEN TABLE TOP

CMTABLETOP

User Manual



https://manuals.plus/m/2481ec9d42f1c33eaa08e49d4f9cab471468ab4cd45b0644dc1f58726fb8769c

ez4
MATTED
(GB)

Thank you for purchasing your new PIZZA OVEN TABLE TOP. These
instructions will help you use it properly and safely. We recommend
that you spend some time reading this instruction manual so that
you fully understand all the operational features it offers. Read all
the safety instructions carefully before use and keep this instruction
manual for future reference.

(NCJ

Takk for at du kjgpte din nye PIZZAOVN-BORDPLATE. Denne
bruksanvisningen vil hjelpe deg med a bruke den pa en trygg og riktig
mate. Vi anbefaler at du tar deg tid til & lese denne bruksanvisningen
ngye fgr bruk. Ta vare péa den for fremtidig referanse.

(F1J
Kiitos uuden PIZZAUUNIN POYTATASON hankinnasta. Nama

kayttoohjeet opastavat sinua kayttamaan laitetta oikein ja turvallisesti.
Suosittelemme, etta vietat hetken taman kayttdoppaan parissa, jotta
ymmartaisit taysin kaikki laitteen toiminnot. Lue kaikki
turvallisuusohjeet huolellisesti ennen laitteen kayttéa ja sailyta
kayttbopas myohempaa tarvetta varten.

(DK}

Tak for kgbet af dit nye PIZZAOVN BORDPLADE. Disse vejledninger
hjeelper dig med at bruge dette apparat rigtigt og sikkert. Vi anbefaler,
at du bruger lidt tid pa at leese denne brugsvejledning. Lzs alle
sikkerhedsinstruktionerne omhyggeligt fgr brug, og behold denne
brugsvejledning til senere reference.

(SEJ
Tack for att du har kdpt din nya PIZZAUGN BORD. anvisningar

hjalper dig att anvénda det pa ett korrekt och sakert satt. Vi
rekommenderar att du tar dig tid att |asa igenom denna
bruksanvisning noggrant innan du bdrjar anvanda det och att du
sparar bruksanvisningen for framtida bruk.

2




User manual - ENglish ..o page 4-6

Bruksanvisning - NOrSK ..., side 7 -9
Kayttiopas — SUOMiiiciicceie e i

Brugervejledning — DansK.....cccovviiiniicciininnan, i

Bruksanvisning — Svenska




SAFETY WARNING

Read the instructions before before assembling.

1. Failure to observe these instructions can affect or damage the device and
other objects and lead to personal injury.

2. Great care has been taken during production to remove sharp edges but
you should handle all components with care to avoid possible injury.

3. Do not move the appliance during use.

4. Any modification of the appliance may be dangerous.

CARE & MAINTENANCE

STAINLESS STEEL SURFACE

Under extreme conditions, stainless steel can rust and the rust may not be

removable. These conditions may become more prevalent in coastal areas.

Always use extra precautions while cleaning the stainless steel using a soft
non-abrasive cloth and a stainless steel cleaner/polish to minimize the risk
of scratching the surface.

PAINTED SURFACES
Wash with mild detergent or nonabrasive cleaner and warm soapy water.
Wipe dry with a soft nonabrasive cloth.

If rust appears on the surface of your cooking prep station, clean and buff
the affected area with steel wool or fine grit emery cloth.
Touch-up with a high quality outdoor/exterior paint.

To protect against excessive rust, keep all components clean and completely
dry and the cooking prep station covered at all times when not in use.

Store assembled in a location away from children and pets.




No. Descrition qQTy No. Descrition QTy

1 Handle 2 7 Back Panel 1

2 Table Top 1 8 Front Panel 1

3 Left Frame 1 9 Shelf 1

4 Right Frame 1 10 Bottom Panel 1

5 Baffle Plate 1 11 Wheels 2

6 Cylinder Straps 1 12 Locking Casters 2

(D) ) ) o

S | m® | m) 0
AAx4 M5x10  BBx2 M5x12 CCx39 Mbx14 DDx2 M10 EEx2 D10 FFx4 D6 GGx2 M10x100




Power International AS,
PO Box 523, N-1471 Lgrenskog, Norway

Power Norge:
https://www.power.no/kundeservice/
T:21004000

Expert Danmark:
https://www.expert.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Danmark:
https://www.power.dk/kundeservice/
T: 7033 80 80

Punkt 1 Danmark:
https://www.punktl.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Finland:
https://www.power.fi/tuki/asiakaspalvelu/
T: 0305 0305

Power Sverige:
https://www.power.se/kundservice/
T:08 517 66 000




SIKKERHETSADVARSEL

Les instruksjonene fgr montering.

1. Dersom disse instruksjonene ikke fglges, kan det pavirke eller skade
enheten og andre gjenstander og fgre til personskade.

2. Under produksjonen er det tatt omhu for a fijerne skarpe kanter, men alle
deler bgr handteres forsiktig for & unnga mulig skade.

3. Ikke flytt p& apparatet nar det er i bruk.

4. Enhver modifisering av apparatet kan veere farlig.

STELL OG VEDLIKEHOLD

OVERFLATE | RUSTFRITT STAL

Under ekstreme forhold kan rustfritt stal ruste, og da kan rusten kanskje
ikke fiernes. Disse forholdene er mer utbredt i kystomrader. Veer alltid ekstra
forsiktig nar du rengjgr rustfritt stal og bruk med en myk ikke-slipende klut
med et rustfritt stalrensemiddel/poleringsmiddel for & minimere risikoen for
& ripe overflaten.

MALTE OVERFLATER

Vask med mildt vaskemiddel eller ikke-slipende rengjgringsmiddel og
varmt sapevann.

Tork av med en myk ikke-skurende klut.

Hvis det vises rust pa overflaten av tilberedningsstasjonen, rengjgr og
polerer du det bergrte omradet med stalull eller en finkornet smergelduk.
Etterbehandle med en hgykvalitets maling til utendgrs/eksterigr.

For & beskytte mot overdreven rust ma alle deler holdes rene og helt tgrre og
tilberedningsstasjonen tildekket til enhver tid nar den ikke er i bruk.

Oppbevares samlet pa et sted unna barn og kjzeledyr.




10

Nr. Beskrivelse Antall Nr. Beskrivelse Antall

1 Handtak 2 7 Bakpanel 1

2 Bordplate 1 8 Frontpanel 1

3 Venstre ramme 1 9 Hylle 1

4 Hgyre ramme 1 10 Bunnpanel 1

5 Baffelplate 1 11 Hjul 2

6 Sylinderstropper 1 12 Lasehjul 2

(D) ) ) o

« S| Wo || m © —
AAx4 M5x10  BBx2 M5x12 CCx39 M6x14 DDx2 M10 EEx2 D10 FFx4 D6 GGx2 M10x100




Power International AS,
Postboks Box 523, N-1471 Lgrenskog, Norge

Power Norge:
https://www.power.no/kundeservice/
T:21004000

Expert Danmark:
https://www.expert.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Danmark:
https://www.power.dk/kundeservice/
T: 7033 80 80

Punkt 1 Danmark:
https://www.punktl.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Finland:
https://www.power.fi/tuki/asiakaspalvelu/
T: 0305 0305

Power Sverige:
https://www.power.se/kundservice/
T:08 517 66 000




VAROITUS TURVALLISUUDEN OSALTA

Lue ohjeet ennen kokoamista.

1. Naiden ohjeiden laiminlyonti voi vaikuttaa laitteeseen ja muihin
esineisiin tai vahingoittaa niitd ja johtaa henkildvahinkoihin.

2. Tuotannon aikana on kiinnitetty suurta huomiota teravien reunojen
poistamiseen, mutta kaikkia osia on kasiteltdva varovasti mahdaollisten
loukkaantumisten valttamiseksi.

3. Al liikuttele laitetta k&yton aikana.

4. Muutosten tekeminen laitteeseen voi olla vaarallista.

HOITO JA YLLAPITO

RUOSTUMATTOMAN TERAKSEN PINTA

Adrimmaisissé olosuhteissa ruostumaton terés voi ruostua, eik ruoste
valttamatta ole poistettavissa. Nama olosuhteet voivat olla yleisia
rannikkoalueilla. Puhdista ruostumaton terds aina erityisen varovaisesti
pehmedlld hankaamattomalla liinalla ja ruostumattoman terdksen
puhdistusaineella/kiillotusaineella, jotta pinnan naarmuuntumisvaara on
mahdaollisimman pieni.

MAALATUT PINNAT

Pese miedolla pesuaineella tai hankaamattomalla puhdistusaineella ja
[ampimalla saippuavedella.

Pyyhi kuivaksi pehmeédlla hankaamattomalla liinalla.

Jos ruoanvalmistusaseman pinnassa nakyy ruostetta, puhdista ja Kiillota
kyseinen alue terasvillalla tai hienojakoisella hiomapaperilla.
Korjausmaalaus laadukkaalla ulko-/ulkopintamaalilla.

Suojataksesi pinnat liialliselta ruostumiselta pida kaikki osat puhtaina ja
taysin kuivina ja pida ruoanvalmistusasema aina peitettyna, kun sita ei
kayteta.

Sailyta koottuna paikassa, jossa se ei ole lasten ja lemmikkieldinten
ulottuvilla.

10




Nro Kuvaus MAARA Nro Kuvaus MAARA

1 Kahva 2 7 Takapaneeli 1

2 Péytalevy 1 8 Etupaneeli 1

3 Vasen kehys 1 9 Hylly 1

4 Oikea kehys 1 10 Alin paneeli 1

5 Lapivientilevy 1 11 Pydrat 2

6 Sylinterin hihnat 1 12 Lukittavat rullat 2

S| mE | m © © |lec—m

AAx4 M5x10

BBx2 M5x12 CCx38 M6x14 DDx2 M10

11

EEx2 D10 FFx4 DB

GGx2 M10x100

FI




Power International AS,
PO Box 523, N-1471 Lgrenskog, Norway

Power Norjassa:
https://www.power.no/kundeservice/
P: 21 00 40 00

Expert Tanskassa:
https://www.expert.dk/kundeservice/
P:707017 07

Power Tanskassa:
https://www.power.dk/kundeservice/
P: 7033 80 80

Punkt 1 Tanskassa:
https://www.punktl.dk/kundeservice/
P: 707017 07

Power Suomessa:
https://www.power.fi/tuki/asiakaspalvelu/
P: 0305 0305

Power Sverige:
https://www.power.se/kundservice/
P: 08 517 66 000

12




SIKKERHEDSADVARSEL

Laes instruktionerne for samling.

1. Manglende overholdelse af disse instruktioner kan pavirke eller skade
enheden og andre genstande, og det kan fgre til personskader.

2. Vi har med stor omhyggelighed forsggt at fierne alle skarpe kanter under
produktionen, men alle komponenterne skal handteres med ombhu, for at
undgd mulig skade.

3. Produktet ma ikke flyttes under brug.

4, Alle @ndringer pa apparatet kan veere farligt.

PLEJE OG VEDLIGEHOLDELSE

OVERFLADE AF RUSTFRI STAL

Rustfrit stal kan ruste i ekstreme forhold, og rusten kan muligvis ikke fjernes.
Disse forhold er mere udbredte i kystomrader. Tag altid forholdsregler i brug,
nar du renggr det rustfrie stal med en blgd, ikke-slibende klud og et rustfrit
stalrens/polermiddel, s& overfladen ikke rides.

MALEDE OVERFLADER

Vask med mildt renggringsmiddel eller et ikke-slibende renggringsmiddel og
varmt sabevand.

Tgr af med en blgd og ikke-slibende klud.

Hvis overfladen af din madlavningsstation begynder at ruste, skal du renggre
omradet og polere det med stéluld eller smergelklud.
Pafgr derefter en udendgrsmaling af hgj kvalitet.

For at beskytte mod rust, skal alle delene holdes rene og helt tgrre, og
madlavningsstationen skal altid tildeekkes, nar den ikke er i brug.

Produktet skal opbevares samlet et sted vek fra bgrn og keledyr.

13




NR. Beskrivelse Antal NR. Beskrivelse Antal
1 Handtag 2 7 Bagpanel 1
2 Stdende pa bordet 1 8 Frontpanel 1
3 Venstre ramme 1 9 Hylde 1
4 Hgjre ramme 1 10 Bundpanel 1
5 Skeermplade 1 11 Hjul 2
6 Cylinderstropper 1 12 Lasehjul 2
(D) ) ) o
« S| Wo || m © —
AAx4 M5x10  BBx2 M5x12 CCx39 M6x14  DDx2 M10 EEx2 D10 FFx4 D6 GGx2 M10x100

14




Power International AS,
PO Box 523, N-1471 Lgrenskog, Norway

Power Norge:
https://www.power.no/kundeservice/
T:21004000

Expert Danmark:
https://www.expert.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Danmark:
https://www.power.dk/kundeservice/
T: 7033 80 80

Punkt 1 Danmark:
https://www.punktl.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Finland:
https://www.power.fi/tuki/asiakaspalvelu/
T: 0305 0305

Power Sverige:
https://www.power.se/kundservice/
T:08 517 66 000

15

DK




SAKERHETSVARNINGAR

Las instruktionerna fore montering.

1.

2.

Fdljs inte dessa instruktioner kan det paverka eller skada produkten och
andra foremal, och leda till personskador.

Stor omsorg har lagts ner under tillverkningen fér att ta bort vassa kanter,
men du maste handskas varsamt med alla komponenter for att undvika
risk for skador.

. Flytta inte produkten under anvandning.
. Alla &ndringar pa grillen kan vara farliga.

SKOTSEL OCH UNDERHALL

YTA | ROSTFRITT STAL

Under extrema forhallanden kan rostfritt stal rosta och det ar inte sédkert
att rosten gér att avldgsna. Dessa forhallanden kan bli mer utbredda i
kustomraden. Var alltid extra forsiktig nar du rengor rostfritt stal med en
mjuk, icke-slipande trasa och rengdringsmedel/polish for rostfritt stal for
att minimera risken for repor pa ytan.

MALADE YTOR

Tvatta med milt tvattmedel eller ett icke-slipande rengdringsmedel och
varmt tvalvatten.

Torka torrt med en mjuk, icke-slipande trasa.

Om rost uppstar pa ytan av din matlagningsstation, rengdr och polera det
drabbade omradet med stalull eller en finkornig smargelduk.
Battra pa med en hogkvalitativ farg for utomhusbruk/exterior.

For att skydda mot Gverdriven rost, hall alla komponenter rena och helt
torra och tack alltid 6ver matlagningsstationen nar den inte anvands.

Forvara monterad utrustning pa en plats som ar skyddad frén barn och
husdjur.

16




NR. Beskrivning Antal NR. Beskrivning Antal
1 Handtag 2 7 Baksida 1
2 Bord 1 8 Framsida 1
3 Vanster ram 1 9 Hylla 1
4 Hoger ram 1 10 Bottenpanel 1
5 Baffelplatta 1 11 Hjul 2
6 Spénnband for cylinder 1 12 Lasbara hjul 2
S| wWE | @ -
AAx4 M5x10  BBx2 M5x12 CCx39 M6x14 DDx2 M10 EEx2 D10 FFx4 D6 GGx2 M10x100

17




Power International AS,
PO Box 523, N-1471 Lgrenskog, Norway

Power Norge:
https://www.power.no/kundeservice/
T:21004000

Expert Danmark:
https://www.expert.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Danmark:
https://www.power.dk/kundeservice/
T: 7033 80 80

Punkt 1 Danmark:
https://www.punktl.dk/kundeservice/
T:707017 07

Power Finland:
https://www.power.fi/tuki/asiakaspalvelu/
T: 0305 0305

Power Sverige:
https://www.power.se/kundservice/
T:08 517 66 000

18




-_‘ L) CCx4 MBx14




-—‘ ) CCx2 MBx14

20




-—‘ ) CCx4 MBx14

21




CCx4 MBx14




(——mm GGx2 M10x100




-—‘ W] & AAx4 M5xI0




